
19.03.2021

1/3

Ogłoszenie nr 510423663-N-2021 z dnia 19.03.2021 r.

Urząd Gminy Milanów: Budowa oświetlenia na stadionie w miejscowości Milanów
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
tak 
Nazwa projektu lub programu 
zamówienie realizowane jest w ramach projektu pn.: „Promocja niskoemisyjności na terenie Gminy
Milanów” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w
ramach Osi Priorytetowej 5 Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna, Działania 5.5
Promocja niskoemisyjności Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na
lata 2014- 2020 w ramach konkursu nr RPLU.05.05.00-IZ.00-06-001/19. Projekt nr:
RPLU.05.05.00-06- 0025/19.

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 773027-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 540399476-N-2021

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Urząd Gminy Milanów, Krajowy numer identyfikacyjny 53796400000000, ul. ul. Kościelna  ,
21-210  Milanów, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 083 3567002 w. 37, e-mail
gmina@milanow.iap.pl, faks 833 567 002. 
Adres strony internetowej (url): http://ugmilanow.bip.lubelskie.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Budowa oświetlenia na stadionie w miejscowości Milanów

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
IN.271.OS.2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest Budowa oświetlenia na stadionie w miejscowości Milanów”.
Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności: - montaż szafy oświetleniowej SzO sterującej
oświetleniem płyty boiska, 1kpl - wykonanie linii kablowej oświetleniowej kablami YAKY 4x50
mm 2 L- 348m - wykonanie linii kablowej oświetleniowej kablami YAKY 4x35 mm 2 L- 157m -



19.03.2021

2/3

ułożenie instalacji uziemiającej z płaskownika ocynkowanego FeZn 30x4 mm L– 280m - montaż
fundamentów pod maszty oświetleniowe - montaż masztów oświetleniowych stalowych o
wysokości 18 m, kpl. 4 - montaż poprzeczników na masztach, kpl. 4 - montaż projektorów
oświetleniowych LED o mocy 300W kpl. 8 oraz 400W kpl. 16 na poprzeczkach, - montaż szaf
zasilających maszty oświetleniowe 4kpl. - ułożenie kanalizacji kablowej z rur o średnicy 75 mm,
L-131m Na szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, stanowiący załącznik Nr 1 do SIWZ,
opisujący zakres wykonywanych robót będących przedmiotem zamówienia składają się: 
Projekt budowlano-wykonawczy,  Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót
(STWiOR),  Audyt energetyczny modernizacji istniejącego i oraz budowy nowego oświetlenia
na terenie Gminy Milanów – UWAGA – Wykonawca dokonując wyceny oferty nie uwzględnia
części Audytu dot. modernizacji oświetlenia ulicznego,  Przedmiary robót. Przedmiary robót
załączone do SIWZ mają charakter pomocniczy. Wykonawca zobowiązany jest do dokładnego
sprawdzenia ilości robót z dokumentacją projektową. Z uwagi na to, że umowa na roboty będzie
umową ryczałtową wystąpienie w trakcie prowadzenia robót większej ilości robót w
jakiejkolwiek pozycji przedmiarowej nie będzie mogło być uznane za roboty dodatkowe oraz nie
będzie uprawniało do żądania dodatkowego wynagrodzenia -jeżeli roboty te ujęte były w
projekcie lub projekcie wykonawczym. Ewentualny brak w przedmiarze robót koniecznych do
wykonania wynikających z dokumentacji projektowej nie zwalnia Wykonawcy od obowiązku ich
wykonania na podstawie projektu w cenie umownej. Wykonawca ma prawo skorygować w
przedmiarze i wzorze tabeli elementów rozliczeniowych ilości robót do wielkości według
własnych obliczeń na podstawie projektu oraz SST.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45310000-3

Dodatkowe kody CPV: 45316100-6, 45311000-0, 45000000-7

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16/03/2021 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 161491.74 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  15 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  13 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 8
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie



19.03.2021

3/3

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe, "ELEKTRO-LECH", Łukasz
Grzegorz Misiejuk 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. 1 Maja 28 
Kod pocztowy: 21-200 
Miejscowość: Parczew 
Kraj/woj.: lubelskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 183270.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 183270.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 329025.00 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


